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; д О Г 0 Е О Р ЗА ЈАВНА НАБАВКА НА УСЛУГИ
. 201а,“шох по спроведена постапка БПП-О дел.бр.19-330!2018 еко ПЈЕ

склучен на ден -.02.2018 г. помеѓу следните
|. дОГОВОРНИ СТРАНИ
А) Општина Крива Паланка
ул. , Св.ЈоакимОсоговски “ бр.175 Крива Паланка
застапувана од Градоначалникот БорјанчоМицевски
(во понатамошниоттекст договорен орган) од една страна , и
Б) Бинокулардвогпед ДООЕЛ ул.Маџир Маало бр.6 1000 СКОПЈЕ
(назив, адреса, седиште и држава на економскиот оператор) застапуван од
АлександарНаумов
(во понатамошниоттекст Носител на набавката - економски оператор) од друга страна
||. дЕФИНИЦИИ
Член 1

за целите на овој ДОГОВОР, ОДДОПНИ ПОИМИ И ИЗРЗЗИ употребени ВО ОВОЈ ДОГОВОР ГО ИМЗЕТ
СЛЕДНОТО значење:
1)„Договорен орган“- е субјект дефиниран во член 4 од ЗЈН.
2)„Економски оператор“- е носител на набавката:домашно или странско правно или
физичко лице дефиниран во член 3 став 1

точка 13 од ЗЈН.
3) ,.Услуги" се услуги дефинирани во член 3 став 1 алинеа 7 од Уредбата за услугите
кои се предмет на договорите за јавни набавки на услуги (категорија 22), согласно
тендерската документација.
4) „договорна цена“ е цената која ја побарува економскиотоператор, согласно
понудбената документација - како што е утврдено во овој договор.
5) „Испорака” значи извршување на услугите кои се предмет на набавката од страна на
економскиотоператор на договорниоторган во времето и на местото предвидено со
овој Договор.
|||. ПРЕДМЕТ НАДОГОВОРОТ
Член 2
Предмет на овој Договор е јавна набавка на следните услуги : Одржување и
сервисирање на информатичка опрема на Општина Крива Паланка согласно
техничката спецификација која е составен дел на тендерската документацијана јавната
набавка спроведена со Барање за прибирање на понуди , наведена под делбр. 19-
33012018.
Хардвер кој е предметна одржување
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Ш. ЈАЗИКНА дОГОВОРОТ
Член 3

Јазик на договорот и на другите документи кои претставуваат составен дел на
Договороте Македонскиот јазик.

У. КОПИЧИНА НА СТОКИТЕ
Член 4

Услугите од член 2 кои се предмет на овој договор ќе бидат испорачувани во

количина според барањата на договорниот орган , сукцесивно како се пројавуваат
потребите на општина Крива Паланка, а согласно техничката спецификација која е
составен дел на тендерската документација и согласно понудбената документација на
јавната набавка БПП-О наведена под дел.бр.19-330/2018.
ут. ВРЕДНОСТ НА дОГОВОРОТ -

Член 5
Цената на предметот на јавната набавка - услугите од член 2 на овој договор ,

согласно понудбената документацијасе :



1. Сервери. персоналникомпјутери и лаптопи

Опис Ед. Количина Екупна цена дДЕ Вкупна цена соМерка без ДДВ ддВ
16ХОУО КИ! апне парче 1 722,50 3613 75863
КАМ 4 ОВ ООПЗ парче 1 2.975,00 14815 3.123,75

Мрежна карта 10/100/1000 парче 1 76500 3825 80325
Напојување за компјутер 500 И! парче 1 14020,00 18360 1.203.60

Напојување за сервер 1ВМ Зузкегп х3400 парче 1 15.300,00 2,754,00 18.05400
Хард диск 50068 парче 1 3.82500 688.50 4513.50
ВКУПНАВРЕДНОСТ: 24.607,50 3.849,23 28.456,73

2. Принтери и мултифункциски уреди
Табела 1

Цена без ддБ

Резервен
МЕЛ“

Копичин
дел со ерк а Сапоп ЕК Тозтра езшапо |.ехтагк
монтажа а 022251 181168/151/182 тх3106т Салол МР411 ФМ

Фиксна парче 1 5.100,00
фолија
(опционо) 127,50 850,00 1.700,00

Греач за парче 1 5 10000
печница 1.275,00 1.275,00 1.275,00

Тубањ парче 1 5.1оо.оо
барабан 2.125,00 680,00 1.275,00

Брисач за парче 1 1.530,00
бубањ 17275,00 850,00 680,00

Ласер парче 1 12,750.00
единица 85000 1.275,00 1.275,00

дЦ контролер парче 1 5.100,00 85000 1.275„00 1.530,00

Напонска парче 1 10.200.00
ппоча 850,00 14275,00 17275,00

Форматер парче 1 12.750.00
ппоча 850.00 1.700.00 1.275,00

Термисгор за парче 1 3.400,00
печница 1.020.00 1.70000 76500

девепопер парче 1 5.100,00 1.275,00 1.275,00 170,00

Тефлонски парче 1 4.335,00
барабан
(опционо) 1.530.00 1.700,00 93500



Сипикомски парче 1 5.18500
барабан 1.700.00 1.27500 93500

Вовлечни парче 1 1.27500
гумици 68000 85000 68000

Сепараторск парче 1 1.27500
и гумици 68000 25500 68000

Кумппуг за парче 1 1.27500
хартија 68000 12750 8500

Корени парче 1 1.02000 17000 8500 12750

Одвојуеачи парче 1 85000
(опционо) 68000 8500 85000

Сензор за парче 1 2.12500
хартија 1.27500 8500 1,105.00

Запчаник парче 1 2.38000
тефпонски
(опционо) “ 85000 85000 85000

Вкупма 85.85000
вредност :без ДДВ 18.74250 17,467,50 17.467,50

Екупна 139.527,50

вредно“
без ддв за .
сите уреди «

Табела 2

копи Цена без ддВ
чина

Ед. НР |.азег Сапоп Сапоп
Резервен мера Је! НР НР НР НР 1.ВР 810 МР216М

дел сп 10101101811 |.а5ег |.азег |.азег Цвег
монтажа 020 Је! 1102 Јес 1200 Је11300 Јес 1005

Фиксна парна 1

фолија 1.53000 1.53000 1.53000 1.53000 1.53000
1.53000 1.70000

Греач за парче 1

печница 1.27500 1.27500 1.27500 127500 1.27500
1.27500 1.27500

Ласер парче 1

единица 1.27500 1.27500 1.27500 1.27500 1.27500
1.27500 1.27500

ДЦ контролер парче 1

1.27500 1.27500 1.27500 1.27500 1.27500 1275'00 1.53000
Напонска парче 1

ппоча 93500 93500 93500 93500 93500
93500 1.27500

Форматер парче 1

плоча 1.02000 1.02000 1.02000 1.02000 1.02000
1.02000 1.27500

Термистор за парче 1

печмица 68000 68000 68000 68000 68000
68000 , 76500 . .



Сипикоисхи парче 1

барабан 2.12500 2.12500 2.12500 2.12500 2.12500
2.12500 93500

Вовпечни парче 1

гумици 75500 76500 76500 76500 76500
76500 68000

Сепаратореки парче 1

Гумици 68000 68000 68000 58000 68000
68000 68000

Кумппугза парче 1

хартија 78500 76500 76500 76500 76500
76500 8500

Корени парче 1

8500 8500 8500 8500 8500 8500 12750
Сензорза парче 1

хартија 8075 8070 8070 8075 8075
8075 1.10500

Вкупна
вредност
безддВ 13.217'5 13.217,5 13.217,5 13.2175 13.217,5 13.217,5

12707.5
Екупна 92.012.50
вредност
безддв за
ситеуреди

Табепаз

Резерв Коп Цена без ддВ
ендеп ичи
со Ед- на Хегох Затзип Затзп Затзп Затзџ Затзцп Затзц |.ехгпаг Ве"
монтаж Мера Рпаеег 9СЦ= пуш. пу пдзсх 950Х п95СХ * 1710"
а 3150 325 2010РЕ 1665М|. 5330 4521? 4300 Е120

Греачза парче 1

печмица 1.27500 1.70000 1.27500 1.27500 1.70000
1.27500 1.27500 1.27500 1.27500Ласер парче 1

единица 1.02000 1.27500 1.02000 1.02000 1.27500
1.02000 1.02000 1.02000 1.02000ДЦ парче 1

контролер 1.53000 1.53000 1.53000 1.53000 1.53000
1.53000 1.53000 1.53000 1.5300СНапонска парче 1

плоча 1.530 1.020 1.530 1.530 1.020
1.530 1.530 1.530 1.530

Форматер парче 1

плоча 1.020 1.105 1.020 1.020 1 105
1.020 1.020

!

1.020 1.020
Термистор парче 1 '

за 1.020 1.700 1.020 1.020 1.700ПВЧНИЦЗ

1.020 1.020 1.020 1.020
Тефпонск парче 1

И барабан 1.105 2.380 1.105 1.105 2.380 „

1.105 1.105 Х1.105 1.105
Силиконск парче 1

и барабан 1.105 1.530 1.105 1.105 1530
1105 1.105 1.105 1.195“

Вовлечни парче 1
}

гумицм 95000 68000 85000 85000 68000 1

85000 85000 « 85000 85000



Сепаратор парче 1

ски гумици 85000 68000 85000 85000 58000
85000 85000 85000 85000

Кумппуг за парче 1

хартија 85000 1 .19000 85000 85000 1.19000
85000 85000 85000 85000

Корени парче 1

8500 8500 8500 8500 8500 8500 8500 8500 8500
Одвојувач парче 1

и 68000 17000 68000 68000 17000
68000 68000 68000 68000

Сензор за парче 1

хартија 68000 59500 68000 68000 59500
68000 68000 68000 68000

Запчаник парче 1

тефпонски 85000 1.10500 85000 85000 1.10500
85000 85000 85000 85000

Вкупна
ВРЕДНОСТ
без ДДВ 14.4500 16.7450 144500 14.4500 16.7450

144500 14.4500 14.4500 14.450,С
Вкупиа 13464000
вредност
без ддВ
За сите
Уреди '

.
Опис Вкупна цена Вкупна цена со

без ддв дцв ддв

Вкупна вредност за резервни делови со вклученаработна
рака за замена, надградба и конфигурација на принтери и 366 150 00 65 912 40 432.092.40
мултифункциски уреди

' ' * '

(Табела 1 * Табела 2 *- Табела 3)

3. Мрежа и мрежна опрема

Опис Ед. Количина Вкупна ДДВ Вкупна цена со
Мерка цена без ДДВ

ДДВ
Мрежен кабел метар 1 6800 12.24 80.24

Пластични пок канали метар 1 17000 300 2000
двојна назццна приклучница парче 1 42500 765 5015
Зитсп (В х РЈ45. 10/100/1000М1Јр5) парче 1 2.12500 3825 25075
ВКУПНА ВРЕДНОСТ: 218800 501 ,84 328904



дел В - Одржување.сервисирање и надградба на ИКТ опрема (хардвер и софтвер)

Опис Ед. Количина Екупна ПДВ Екупна цена со
Мерка цена без ДДВ

}ЈДВ
дијагностика

Потрошеннорма час во просторииво час 1

„7500 2295 115045Општина Крива Паланка
Потрошен норма час во просториина час 1

68000 122'4 8024понудувачот
ОАРЖУвање и сервисирање
Потрошен норма час во простории во час 1

ОпштинаКрива Паланка 1'275'00 2295 1 504'5
Потрошен норма час во простории на час 1

понудувачот 68000 1224 8024
дијагностика, инсталација и конфигурација на компјутери. сервери и мрежна опрема
Потрошеннорма час во простории во час 1

Општина Крива Паланка 1.275,ОО 2295 1.504,5
Лиценци

Годишналиценца за Ттепо Мјсго / 1

Аптјујшз за сите работни станици 1'530'00 76'5 1'606'5
ВКУПНА ВРЕДНОСТ: 6.715„00 1.009,П 7.724 8

Вкупната цена на јавната набавка без засметан Данокот на додадена вредност изнесува
300.000,00 (триста илјади) денари односно со засметан ПДВ 354.000,00(триста
пеесет и четири илјади денари )денари.
УП. дИНАМИКА И НАЧИН НА ИСПОРАКА НА ПРЕДМЕТОТ НА НАБАВКАТА
Член 6

Ивршувањето на услугата ќе биде на следниов начин:
Интервенцијата (дијагностиката и потоа одржувањето. сервисирањето и

надградбата) ќе се извршува на барање на Општина Крива Паланка Време на
одзив - најмногу 24 часа, по доставување на барање за интервенција. Врз
основа на извршената дијагностика се доставува записник - понуда] чиј
составен дел е описот на дефекгот, спецификацијата на деловите кои треба дабидат поправени, заменети или надградени со единечни цени. Врз основа наОВОЈ записник - ПОНУДЕ се одобрува НЕПОГ за поправка на дБПОЕИ ИЛИ за набавка
И монтажа на НОВИ.
уш. НАЧИН, УСЛОВИ И РОКОЕИ НА ПЛАќАњЕ
Член 7

Договорниоторган се обврзува плаќањето на добавувачот да го врши во рок од 60
(деведесет ) дена , од испораката на стоката и издавањето на фактурата.

Фактурата ќе биде потпишана од овластеното лице на Договорниот орган
(Раководителот на одделението за јавни дејности ) и овластеното лице на Економскиот
оператор.
Член 8

Плаќањето ќе биде извршеноод Буџетот на Општина Крива Паланка.
|Х. КВАНТИТАТИВНА И КВАЛИТАТИВНАКОНТРОЛА
Член 9

Квалитативен и квантитативенприем на услугата од член 2 од овој договор врши
Договорниоторган преку овластеното лице од Раководителот на одделението за јавни
дејности , со документ (испратница) потпишана од двете договорни страни.

Во текот на примопредавањето се утврдува квалитетоти квантитетотна
ИСПОРЕЧЗНИТЕ УСЛУГИ И СТОКИ .



Член 10
Економскиотоператор е должен да достави потврда, сертификат за квалитетот и

оригиналноста на стоките што ќе ги вградува според вообичаените стандарди за
квалитет .

Гарантен рок на вградените стоките изнесува
1 година.

Х. ОДГОВОРНОСТЗА МАТЕРИЈАЛНИТЕ НЕДОСТАТОЦИ

Член 11
договорниот орган е должен примената услуга на вообичаен начин да ја

прегледа или да ја даде на преглед, штом тоа според редовниот тек на работите е можно
и за видливите недостатоцида го извести Економскиот оператор во рок од осум дена

Кога прегледот е извршен во присуство на двете страни, Договорниот орган е
должен своите забелешки поради видливите недостатоци да му ги соопшти на
Економскиотоператор веднаш, инаку го губи правото што му припаѓа врз таа основа.
Член 12

Кога по приемот на услугата од страна на Договорниот орган ќе се покаже дека
услугата има некој недостатокшто не можел да се открие со вообичаениотпреглед при
преземањето на (скриен недостаток), Договорниоторган е должен, за тој недостаток да
ГО извести ЕКОНОМСКИОТоператор ВО рок од ОСУМ дена, сметајќи ОД ДЕНОТ кога ГО открил

недостатокот
Х| .3АШТИТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ
Член 13

Податоците кои се користат оогЛасно предметот на овој договор подлежат на

заштита во согласност со Законот за заштита на личните податоци, подзаконскитеакти и

сопствените интерни акги на оштината кои ја регулираат материјата на заштита на

личните податоци.
Должноста на заштита на личните податоци и деловната тајна настапуваат во

моментот кога давателот на успугипе ќе се запознае со нив и ќе трае за целото
времетраењена овој договор, како и по неговото престанување.

Давателот на услугите смее да извршува одделни работи во врска со
обраблтката на личните податоци само во рамките на овластувањата предвидени со овој

договор и овластувањата кои ги има согласно закон, а истите не смеат да ги
обработуваат за никаква друга цел.
Договорните страни се обврзуваат да ги применуваат соодветните технички и

организациони мерки донесени од страна на корисникот на услуги.
Притоа секоја договорна страна ќе биде одговорна за надомест на штета која ја

предизвикала од непочитувањетона договорните обврски за доверливост и заштита на
личните податоци. утврдени со овој договор.

Давателот на услугата потпишува изјава за тајност и заштита на обработка на
личните податоци.
Х||. РЕШАВАњЕ НА СПОРОВИ
Член 14

Сите евентуални спорови и недоразбирања кои би произлегле од овој Договор,

договорните страни ќе ги решаваат во духот на добрите деловни обичаи со меѓусебно
договарање.

доколку тоа не даде резултат во рок од 10 (десет) дена , евентуалниот спор ќе го

решава надлежниот суд во Крива Паланка.
ХШ. ВРЕМЕТРАЕњЕ НА дОГОВОРОТ
Член 15

Овој договор е склучен со времетраење од
1 (една )година сметајќи од денот

на склучувањето на договорот или до искористувањена сумата од договорот.



Х)/|.РАСКИНУВАњЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 16

Кога една од договорните страни нема да ја исполни својата обврска другата
договорна страна може да бара исполнување на обврската или да го раскине договорот.

Договорната страна која поради неисполнување на договорните обврски го
раскинува договорот должна е тоа да го соопшти на другата договорна страна без
одлагање, по писмен пат.
ХЧ. ПРИМЕНПИВ ЗАКОН
Член 17

За се што не е регулирано со овој договор ќе се применуваат одредбите од
Законот за обпигациони односи и позитивните законски прописи во Република
Македонија.
ХИ. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 18

Измени и дополни на Договорот можат да се вршат со заедничка согласност на
договорните страни по писмен лат.

Договорот може да се менува со Анекс
-

Договор само во согласност со
одредбите на Законот за јавни набавки и тендерската документација
Член 19

Овој Договор е склучен во 6 (шест) истоветни примероци од кои по 4 (четири) за
Договорниоторган и 2 (два) за Економскиот оператор.

ДОГОВОРЕН ОРГАН ЕКОНОМСКИОПЕРАТОР

ОПШТИНМАЛАНКА Бинокупар Дв0јлед ДООЕЛ
Градо л к УправИтеп

Борјанч ц ски Алексан 'ар' Наумов

( Спооагг- Сип'тје


